.
Humidity absorption: <1%
• Working temperature da -45°C a +85°C
• Tightening temperature da -30°C a +60°C
• Max admissible point +120°C for short time
Limit Oxygen Index (LOI): 22% (EN ISO 4589-1and ASTM D 2863-00)
Flammability rating: UL 94 class HB.
Tested according to EN 50146 and EDF HN 33 S 62
• High UV resistance.
• High resistance to bases, oils, greases, oil derivatives.
• Limited resistance to acids.
• Not resistant to phenols and to chloride solvents.
• Halogen -free resins
Highly withstands climatic changes, also in sea-areas
EL      MET BUITENVERTANDING
Deze banden zijn oorspronkelijk ontwikkeld voor toepassing in elektrotechnische installaties, inmiddels worden ze veelvuldig toegepast in alle applicaties waar
beperkte ruimte een probleem vormt. De vlakke sluitkop maakt de band tevens geschikt voor het bevestigen van schuim aan speeltoestellen. Deze kabelbinder moet
met een spantang aangetrokken worden.
Vervaardigd van speciaal techno-polymeer.
Conform CEI EN 62275 en ISO 4892-2
EIGENSCHAPPEN  :  - Bundelband met buitenvertanding, beschermt isolatie tegen insnijden.
-  Breed contactoppervlak met de kabel, reduceert kans op beschadiging.
-  Vlakke kopgeometrie, voor toepassing in beperkte ruimte.
-  Parallelle bundeling dus veilig in gebruik
                  Application tool
                  Application tool
COPYRIGHT : WEDITRADE NV
Band
WT system WT system TYPE
Breedte x Lengte I pack carton box Retail pack carton box Treksterkte Bundel Ø Pack Carton Pack Carton
9.0mm x 260 mm X BCNZRWT-0900260-0100 Dubbele sluiting 55,08 kg 62 MM 1X100 28X100
9.0mm x 360 mm X BCNZRWT-0900360-0100 Dubbele sluiting 55,08 kg 93 MM 1X100 15X100
9.0mm x 510 mm X BCNZRWT-0900510-0100 Dubbele sluiting 55,08 kg 140 MM 1X100 10X100
9.0mm x 760 mm X BCNZRWT-0900760-0100 Dubbele sluiting 55,08 kg 220 MM 1X100 8X100
Prestaties       E-TYPE    INHOUD
I-pack/pcs R-pack/pcs
Band
WT system WT system TYPE
Breedte x Lengte I pack carton box Retail pack carton box Treksterkte Bundel Ø Pack Carton Pack Carton
9.0mm x 180 mm X BCNZRWT-0900180-0100 Enkele sluiting 39.78 kg 40 MM 1X100 48X100
Prestaties       E-TYPE    INHOUD
I-pack/pcs R-pack/pcs